
UCHWAŁA Nr   XXXIV / 166 / 2017 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 27 kwietnia  2017 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2017 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  23 390 669,52 zł. (zmiana o 38 112,32 zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   22 297 050,20 zł. (zmiana o  162 564,20 zł.) 

b) majątkowe w kwocie   1 093 619,32zł. (zmiana o 29 350,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  24 859 893,83 zł. (zmiana o 686 459,63zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 21 006 409,71 zł.    ( zmiana o 132 564,20 zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 853 484,12 zł. (zmiana o 25 000,00 zł.) 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXXIV / 166 / 2017 Rady Gminy Sadown e  z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale bud żetowej   
gminy Sadowne na 2017 rok 

 

 

DOCHODY: 
W dziale 010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 162 464,20 zł. z tytułu dotacji 
na akcyzę. 
W dziale 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 29 350,00 zł. z tytułu dotacji za 
drogę Sadoleś Płatkownica . 
W dziale 752  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 100,00 zł. z tytułu dotacji na 
obronę cywilną. 
W dziale 801  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 84 350,00 zł. z tytułu dotacji 
oświatowych. 
 
WYDATKI:  
W dziale 010- zwiększenie planu wydatków o kwotę 162 464,20 zł na zwrot podatku 
akcyzowego. 
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 170 000,00 zł.  na budowę 
chodników w Sadownem zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym. 
W dziale 750 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 754  –  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł.  na inwestycje 
w starażach. 
W dziale 752  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 100,00 zł. na obronę cywilną. 
W dziale 757  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. z odsetek od 
kredytów i pożyczek. 
W dziale 900  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 170 000,00 zł. z tytułu 
inwestycji fotowoltaika i solary.  
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXXIV / 166 /2017                              
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 162 464,20 187 464,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 162 464,20 172 464,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 162 464,20 162 464,20 

752   Obrona narodowa 400,00 0,00 100,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 100,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 0,00 100,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 336 630,00 -84 350,00 0,00 252 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 580,00 -55 888,00 0,00 47 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

101 380,00 -55 888,00 0,00 45 492,00 

 80104  Przedszkola  230 150,00 -28 462,00 0,00 201 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 150,00 -28 462,00 0,00 101 688,00 

bieżące razem:  22 218 836,00 -84 350,00 162 564,20 22 297 050,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

70 785,00 0,00 0,00 70 785,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

majątkowe  razem:  1 064 269,32 0,00 29 350,00 1 093 619,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

464 269,32 0,00 29 350,00 493 619,32 

Ogółem: 23 283 105,32 -84 350,00 191 914,20 23 390 669,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

535 054,32 0,00 29 350,00 564 404,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXIV / 166 /2017                                                                                                                                                                                                   
z dnia 27 kwietnia 2017 r                               

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 466 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 162 464,20 162 464,20 162 464,20 2 885,57 159 578,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 629 164,20 209 164,20 209 164,20 2 885,57 206 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 162 464,20 162 464,20 162 464,20 2 885,57 159 578,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 162 464,20 162 464,20 162 464,20 2 885,57 159 578,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 464,20 2 464,20 2 464,20 2 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 2 464,20 2 464,20 2 464,20 2 464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 421,37 421,37 421,37 421,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 421,37 421,37 421,37 421,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 159 278,63 159 278,63 159 278,63 0,00 159 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 159 278,63 159 278,63 159 278,63 0,00 159 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 2 245 406,12 374 800,00 374 800,00 800,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 606,12 1 870 606,12 535 606,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 415 406,12 374 800,00 374 800,00 800,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 606,12 2 040 606,12 535 606,12 0,00  
 przed 2 098 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 606,12 1 730 606,12 535 606,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 268 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 606,12 1 900 606,12 535 606,12 0,00  



 przed 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00  
 przed 2 374 073,93 2 344 073,93 2 215 873,93 1 763 923,75 451 950,18 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 374 073,93 2 344 073,93 2 215 873,93 1 764 173,75 451 700,18 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 przed 26 500,00 26 500,00 26 500,00 1 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 1 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

752  Obrona narodowa 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 864 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 638 000,00 0,00 

 zmniejszenie -663 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 000,00 -638 000,00 -638 000,00 0,00 

 zwiększenie 638 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 839 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 

 przed 859 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 

 zmniejszenie -663 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 000,00 -638 000,00 -638 000,00 0,00 

 zwiększenie 638 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 834 379,91 221 379,91 179 079,91 63 805,00 115 274,91 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 

 przed 43 644,00 43 644,00 43 644,00 43 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 18 644,00 18 644,00 18 644,00 18 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 

 przed 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 

 zmniejszenie -613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -613 000,00 -613 000,00 -613 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 459 025,07 834 025,07 734 025,07 39 257,00 694 768,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 410 000,00 0,00 

 zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 289 025,07 834 025,07 734 025,07 39 257,00 694 768,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 240 000,00 0,00 

 przed 463 236,34 53 236,34 53 236,34 0,00 53 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 

 zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 293 236,34 53 236,34 53 236,34 0,00 53 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 

 przed 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

 zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 

 przed 24 752 329,63 20 873 845,51 11 480 206,41 7 358 221,96 4 121 984,45 1 321 605,48 7 852 033,62 0,00 0,00 220 000,00 3 878 484,12 3 878 484,12 2 023 606,12 0,00 

 zmniejszenie -863 250,00 -55 250,00 -25 250,00 -25 000,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -808 000,00 -808 000,00 -808 000,00 0,00 

 zwiększenie 970 814,20 187 814,20 187 814,20 28 135,57 159 678,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 859 893,83 21 006 409,71 11 642 770,61 7 361 357,53 4 281 413,08 1 321 605,48 7 852 033,62 0,00 0,00 190 000,00 3 853 484,12 3 853 484,12 1 215 606,12 0,00 

 
 



 
                                                                                                                       Załącznik nr 3                                             

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXIV / 166 /2017 
Rady Gminy Sadowne  

                                                                                                                                                                                                   z dnia 27 kwietnia  2017 r. 
          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmia na 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i ł ączność 1 870 606,12 100 000,00 1 970 606,12 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Przebudowa dróg powiatowych w gminie Sadowne 72 000,00 9 304,00 81 304,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 
mostu na rzece Wielącz (dz. nr ewid. 250) w ciągu drogi powiatowej 
Nr 4205W Sadowne-Morzyczyn 

28 000,00 - 9 304,00 18 696,00
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 730 606,12 170 000,00 1 900 606,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 000,00 170 000,00 1 365 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sojkówek 70 000,00 70 000,00 140 000,00 

   Budowa chodników w miejscowości Sadowne 50 000,00 100 000,00 150 000,00 
754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 643 000,00 - 25 000,00 618 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 638 000,00 - 25 000,00 613 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 613 000,00 613 000,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu  

0,00 613 000,00 613 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu 

25 000,00 - 25 000,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 000,00 - 613 000,00 0,00 

   
Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadownem w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej poprzez 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznego sprzętu 

613 000,00 - 613 000,00 0,00
 



801   Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Remonty wiat przystankowych  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Remonty wiat przystankowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 000,00 - 170 000,00 455 000,00
 

 90095  Pozostała działalność 410 000,00 - 170 000,00 240 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 170 000,00 230 000,00
 

   Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego w 
powiecie węgrowskim 400 000,00 - 170 000,00 230 000,00

 

 
 

Razem 3 878 484,12 - 25 000,00 3 853 484,12
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                   Załącznik nr 4                                                                                               
do uchwały Rady Gminy                                                            

Sadowne nr XXXIV /166  /2017 
  z dnia 27 kwietnia  2017 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone 
Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie   010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 162 464,20 162 464,20  
 01095  Pozostała działalność 0,00 162 464,20 162 464,20  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 162 464,20 162 464,20
 

752   Obrona narodowa  400,00 100,00 500,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 100,00 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 100,00 500,00
 

 
Razem: 7 437 154,00 162 564,20 7 599 718,20  

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 162 464,20 162 464,20  

 01095  Pozostała działalność 0,00 162 464,20 162 464,20  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 464,20 2 464,20  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 421,37 421,37  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 159 278,63 159 278,63  
752   Obrona narodowa 400,00 100,00 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 100,00 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 100,00 500,00  

 
Razem: 7 437 154,00 162 564,20 7 599 718,20  



 
 

 Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                              
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                               

Sadowne nr XXXIV / 166 /2017 
  z dnia 27 kwietnia  2017 r. 

Plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane  w ramach Funduszu sołeckiego            
w roku 2017 

 
Dział  Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania  przedsięwzięcia Kwota  /zł/ 

 
   1      2           3                    4         5 

921 
 
801 
 
 
801 

92109 
 
80195 
 
 
80101 

Bojewo Utwardzenie nawierzchni ,zakup 
kostki przed świetlicą wiejską 
Kontynuacja utwardzenia działki nr 
634/2 w Kołodziążu –wspólna 
inwestycja 
Budowa placu zabaw przy Szkole w 
Kołodziążu –wspólna inwestycja 

8075,23 
 

1000,00 
 
 

1500,00 

921 
 
801 
 
801 

92109 
 
80101 
 
80101 

Grabiny Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce - 
wspólna inwestycja 
Projekt terenu szkolnego za 
przystankiem autobusowym 
Prace porządkowe terenu szkolnego 
za przystankiem autobusowym z 
nawiezieniem ziemi 

3000,00 
 

2000,00 
 

5605,71 

801 
 
 
801 

80195 
 
 
80101 
 

Kołodziąż Kontynuacja utwardzenia 
nawierzchni działki nr 634/2-
inwestycja wspólna 
Budowa placu zabaw przy szkole w 
Kołodziążu-inwestycja wspólna 

10000,00 
 
 

1916,18 

600 
 
801 
 
801 
 
600 
 

60016 
 
80195 
 
80101 
 
60016 
 

Kołodziąż 
Rybie 

Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 
Kontynuacja utwardzenie działki 
nr.634/2w Kołodziążu –wspólna 
inwestycja 
Budowa placu zabaw przy Szkole w 
Kołodziążu-wspólna inwestycja 
Zakup przepustu wraz z 
wbudowaniem 

5000,00 
 

3500,00 
 

1000,00 
 

709,52 

921 
 
 
921 

92109 
 
 
92109 

Krupi ńskie Remont świetlicy  wiejskiej 
 zakup materiałów paneli, wełny, 
folii, wymiana sufitu 
zakup materiałów i wykonanie 
instalacji elektrycznej, zakup 
oświetlenia do świetlicy 

6500,00 
 
 
 

1820,00 

900 
 

90015 
 

Kocielnik Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie sołectwa –wymiana lamp 

9782,85 

600 
 
921 
 
600 
921 

60016 
 
92109 
 
60016 
92109 

Morzyczyn 
Włościański 

Budowa progów zwalniających w 
sołectwie 
Zakup materiałów i ułożenie kostki 
przy świetlicy 
Zakup żwiru na drogi sołectwa 
Zakup materiałów na remont sufitu 
w świetlicy 

4000,00 
 

2000,00 
 

5000,00 
 

916,18 
921 
921 
 
921 
 
600 

92109 
92109 
 
92109 
 
60016 

Morzyczyn 
Włóki 

Zakup stołu do tenisa stołowego 
Wyremontowanie kącika 
gospodarczego w świetlicy 
Zakup materiałów do ocieplenia 
świetlicy 
Zakup żwiru na remont dróg 
gminnych sołectwa 

1500,00 
2000,00 

 
5000,00 

 
 

4970,47 



900 
 
921 
 
 
600 

90015 
 
92109 
 
 
60016 
 

Ocięte Przeniesienie słupa i założenie 
lampy przy świetlicy wiejskiej 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej z użyciem 
koparki 
Dowóz żwiru i piaski na drogi 
gminne sołectwa 

1500,00 
 
 

5000,00 
 

10079,04 

900 
 
801 
 
600 
 

90015 
 
80101 
 
60016 

Orzełek Dokończenie oświetlenia ulicznego 
w Orzełku  
Ułożenie kostki na drugi wjazd do 
Szkoły 
Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

3000,00 
 

7379,04 
 

3000,00 
 

900 
 
600 

90015 
 
60016 

Płatkownica Wsparcie dokończenia budowy 
oświetlenia ulicznego 
Dowóz żwiru z wbudowaniem 

5000,00 
 

8805,71 
921 
 
921 
 
921 

92109 
 
92109 
 
92109 

Rażny Zakup  krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 
Wymiana oświetlenia w świetlicy, 
zakup piecyka grzewczego 
Nałożenie tynku mozaikowego na 
zapleczu świetlicy i ogrodzenie 
placu zabaw 

2500,00 
 
 

2500,00 
 
 

3594,28 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
92109 

Sadoleś 
 
 
 
 

 
Zakup kosiarki do świetlicy 
 
Zagospodarowanie łazienki i zakup 
szamba w świetlicy wiejskiej 

 
2500,00 

 
13073,33 

 

600 
 
 
921 

60016 
 
 
92109 

Sadowne Budowa chodnika na ulicy 
Strażackiej 
Wymiana instalacji elektrycznej w 
budynki świetlicy 

25000,00 
 
 

5476,17 
 
754 
900 
921 
 

 
75412 
90015 
92109 
 

Sokółka Zakup butli powietrznych i 
czujników  bezruchu dla OSP 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
Wyposażenie kuchni, zaplecza 
kuchennego i magazynku oraz 
remont pomieszczenia 
magazynowego  w świetlicy 

 
3300,00 
4000,00 

 
 

11412,37 
 

921 
 
 
 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 

Sojkówek Wyposażenie budynku świetlicy w 
meble, remont zewnętrznej i 
wewnętrznej instalacji elektrycznej 
zamontowanie oświetlenia 
zewnętrznego budynku budowa 
wentylacji   oraz zakup dwóch 
piecyków gazowych 

12434,28 
 

921 
 
921 
600 
 

92109 
 
92109 
60016 

Szynkarzyzna Wyposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 
Zakup agregatu prądotwórczego 
Remont dróg żwirowych 

12091,42 
 

2000,00 
2000,00 

921 92109 Wilczogęby Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  

10118,09 
 

900 
 
921 
 
 
600 

90015 
 
92109 
 
 
60016 

Zalesie 
 

Zakup materiałów do oświetlenia 
ulicznego 
Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej  w Zarzetce -
inwestycja wspólna 
Naprawa dróg żwirowych 

4000,00 
 
 

3000,00 
 

5099,04 

921 
 
 
921 

92109 
 
 
92109 

Zarzetka Projekt modernizacji budynku 
świetlicy wiejskiej w Zarzetce–
wspólna inwestycja 
Dokończenia ogrodzenia przy 

3000,00 
 
 

2000,00 



 
600 

 
60016 
 

świetlicy wiejskiej 
Budowa drogi asfaltowej Zarzetka 
Lipieniec 

 
7007,61 

921 
 
921 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
 
 
 
600 

92109 
 
92195 
 
60016 
 
 
92109 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 

Zieleniec 
 
PRZED 
ZMIAN Ą 
 
 
Zieleniec 
 
 
PO 
ZMIANACH 

Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy świetlicy 
Organizacja festynu rodzinnego w 
czerwcu 2017r 
Nakładka na asfalt droga przez 
Zieleniec  
Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy świetlicy 
Organizacja festynu rodzinnego w 
czerwcu 2017r 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
-zakup warnika na wodę 
-3 plastikowe kosze na odpady 
- zakup grilla 
Nakładka na asfalt droga przez 
Zieleniec 

670,47 
 

5000,00 
 

11000,00 
 

670,47 
 

2500,00 
 
 

700,00 
540,00 

1260,00 
11000,00 

 
600 
600 

60016 
60016 

Kolonia 
Złotki 

Dowóz żwiru wraz z wbudowaniem 
Zbieranie poboczy drogi gminnej 
odcinek Kołodziąż- Kołodziąż Rybie 

6478,09 
 

3000,00 

 921 
 
921 
 
600 
 

92109 
 
92109 
 
60016 
 

Złotki 
 
 
 
 
 

Zakup materiałów i ułożenie 
podłogi w świetlicy 
Zakup[ stołów i szafki pod 
zlewozmywak 
Zakup żwiru na drogę gminna 
sołectwa 

10000,00 
 

3400,00 
 

1533,33 
 

       Razem: 307748,41 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


